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Soru 1.

Soru 2.

Soru 3.

Soru &.

Soru 5.

Yarismaya mimarlik bélimu 6grencileri de katilabilir mi?

Cevap 1. Yarisma Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerinde agik¢a belirtilmistir.
Proje muellifi olarak katilamamakla birlikte, yardimci olarak yer
alabilir.

Ben son sinif 6grencisiyim haziranda mezun olacagim meslekte su kadar zaman
bulunma sart gibi bir kural var mi? Tek basina projeye katilabilir miyim?

Cevap 2. Yarisma $Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerinde belirtilmistir.

Yarisma sartnamesi detaylica okudum. Bir mimarlik 6grencisi ve bir mezun
mimar arkadasimla yarismaya katilmak istiyorum. Yarisma sartnamesinde 1
adet mimarlar odasina kayith mimarin olmasi yeterlidir yazmaktadir. Merak
ettigimiz konu su ki, yarismaya 2 mimarlik fakdltesi 6grencisi 1 adet odaya kayith
mimar ile,yarisma projesinde égrencilerin de isimleri yazmak Uzere yarismaya
katilabilmemiz mimkin ma?

Cevap 3. Yarisma $Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerinde belirtilmistir.

insaat Miihendisi, Peyzaj Mimari, Makine ve Elektrik Mihendisleri miellif olarak mi
yazilmalidir yoksa danisman olarak yazilabilirler mi?

Diger disiplinlerin muellif olarak yazilmalari zorunlu ise yarismaya katilim
kosullarinda bu durum belirtilmek zorundadir. Degilse bu disiplinler danisman
olarak kalabilirler demektir. Bu durumda da bu disiplinlerden oda belgesi
istenmez. Karisikhgin giderilmesini rica ederiz.

Cevap 4. Yarisma $Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerindeki kosullari yerine
getirmek sartiyla, yukarida bahsedilen disiplinler muellif ya da
danisman olarak yarismaya katilabilirler. Oda belgesi istenmesi ile
ilgili kosullar ise, Yarismalar Yonetmeligi'nin 13. Maddesinin a bendi 4.
fikrasinda acikca ifade edilmistir.

Danismanlik hizmeti alinacak uzmanlarin, Turkiye disindan veya icinden yabanci
kimseler olmasi ve sartnamenin, referans verilen maddesinde bahsedilen oda
ayeliginin bulunmamasi, danisman olarak ekibe dahil olmalarina engel midir?

"Yarismaya katilacaklarda aranacak kosullar;
Tark MUuhendis ve Mimar Odalari Birliginin, ilgili odasi tyesi olmak ve meslekten

men cezalisi durumunda olmamak."

Cevap 5. Yarisma $Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerinde belirtiimistir. TMMOB
uyesi danisman bir Uye ile uluslararasi bir danisman ortakhk yapabilir



Soru 6.

Soru 7.

Soru 8.

Soru 9.

Soru 10.

Soru 11.

Yarismanin birinci asamasinda belirlenen ekip Uyelerinin disinda, ikinci asamada
ekibe yeni Uyeler dahil edebilir miyiz? Yoksa tim ekip Uyeleri, danismanlari ve
yardimcilarinin ilk asamada kimlik zarfinda belirtilen kisilerden mi olusmahdir?

Cevap 6. Kimlik Zarfi 1. Kademede teslim edilecek olup; bu kademeden sonra
kimlik zarfinda degisiklik veya ekleme yapilamaz.

Sartnamenin 10. sayfasinda “Yarismanin ikinci kademesine yalniz birinci
kademede sec¢ilmis olan projelerin sahipleri katilabilirler.” ibaresi yer
almaktadir. Yarismanin 2. kademesinde uzmanlk ve daha detayl hesaplamalar
beklenmektedir. Bu sebeple yarismanin 2. kademesine gegildiginde, segilen
projelerin ekiplerinde degisiklik yapilabilir mi? Ya da ekip genisletilebilir mi?

Cevap 7. Bkz. Cevap 6.

Sartnamenin 20.sayfasinda “Yarismacilardan istenen diger meslek disiplinlerine
iliskin rapor, hesap ve gizimleri yapanlara ait, yukarida belirtilen belgeler de bu
zarfin igine konulur.” ibaresi yer almaktadir. Ekip listesinde muellifler, danismanlar
ve yardimcilarin isimleri rollerini de belirterek bildirilecektir. Ancak ekipte yer
alan muellifler disindaki danisman ve yardimcilardan da belirtilen diger belgeler
istenmekte midir?

Cevap 8. Yarisma Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerinde belirtilmistir.

Proje i¢in arazi egim ve parsel sinirlarini gérebilmemiz agisindan bir dwg
paylasilacak mi?

Cevap 9. Sartnamenin 9. maddesinde “Yarismacilara Verilecek Bilgi ve
Belgeler” maddesi altinda: 7.1. Halihazir Harita ve Sinirlar béliminde
paylasiimistir.

Bilgi katalogunda 9. bélimde yarismacilara verilecek bilgi ve belgeler listelenmis
onlara nereden ulasacagiz acaba?

Cevap 10. https://surdurulebilirlikmerkezi.izmir.bel.tr/tr/YarismaSartnamesi/Index

Proje alani ve etkilesim alani dolgu alanlar midir? Bu bélgede dolgu alan varsa,
sinirlarini paylasabilir misiniz?

Cevap 11. Sartnamenin 9. maddesinde “Yarismacilara Verilecek Bilgi ve Belgeler”
maddesi altinda: 11. Jeolojik Veriler béluminde paylasiimistir.


https://surdurulebilirlikmerkezi.izmir.bel.tr/tr/YarismaSartnamesi/Index

Soru 12,

Soru 13.

Soru 14.

Soru 15.

Soru 16.

izmir Yeni Kent Merkezi Nazim imar Plani’'nda alanin kuzey tarafindan bir yol
ge¢mesi planlandigi gézikmekte. Bu yolun tam olarak nereden geldigi ve nereye
baglandigi sadlikli bir sekilde paylasilan diger verilerde gézikmemekte. Ust
dlgekten, bu yolun net olarak géruldugu bir ¢izim paylasabilir misiniz?

Cevap 12. Soru ve Cevap Eklerinde (Ek.2) verilmistir.

1/5000 Nazim imar planinda, 1/1000 uygulama imar planinda ve imar
durumunda gorunen, arazinin kuzeyinden gegen ara¢ yolu “Halihazir Harita ve
Sinirlar” dosyasinda gérinmemektedir. Genel olarak dwg dosyalari arasinda
tutarsizliklar mevcuttur. Bu durum ile ilgili giincel bir dosya paylasiimasi mimkun
mudur?

Cevap 13. imar planlarinin uygulamalari tamamlanmadigindan “Halihazir
Harita”da yer almasi mumkun degildir.

Sartnamenin eklerinde jpg formatinda verilen “0403_Yarisma Alani ve
Etkilesim Alani paftasi” gorselindeki yol, park, kiyr kenar ¢izgisi vb. planailiskin
¢izimler; dwg formatinda verilen “0701_Hd&lihazir harita ve sinirlar” dosyasinda
bulunmamaktadir. Bu durumda hangi belge esas alinmaldir? Bu gdrselde yer
alan yol, vb. ¢izimlerin dwg dosyasinin sartnameye eklenmesi mimkun muduar?

Cevap 14. Bkz. Cevap 13.

Yarisma alanindaki hékim rtzgar yoénu bilgisi verilebilir mi?

Cevap 15. Sartnamenin 9. maddesinde “Yarismacilara Verilecek Bilgi ve
Belgeler” maddesi altinda: 12.2. A¢ik Kaynakli iklim Data Dosyasi
ile paylasiimistir. Hava Durumu (EPW) dosyalari i¢in ¢cevrimici
goruntuleyici ve analiz araglari kullanilabilir. llave olarak Soru ve
Cevap Eklerinde (Ek.1) verilmistir.

Meteorolojik Veriler dosyasinda paylasilan 1202 Acik Kaynakli iklim Data
Dosyasi'nda yer alan clm, ddy, epw, vs. uzantili dosyalari hangi program ile
dogru sekilde acabiliriz? Excel'de agiyorsak hangi sekilde dogru agariz ve her
bir dosyayi ne sekilde dogru okuruz? Séz konusu verilerle ilgili daha hizli anlasilir
tablolar veya grafikler paylasilmasi mimkin madur?

Cevap 16. ilgili uzantilari agabilen yazilimlara internet aramasi yaparak ulasmak
mUmkUindur. Ayrica ilgili enerji analiz programlari da bu dosyalarin
gorsellestiriimesine imkan vermektedir.



Soru 17.

Soru 18.

Soru 19.

Soru 20.

Soru 21.

Soru 22,

izmir Surdurdlebilirlik Merkezi (S-Hub) Mimari Proje Yarismasina sehir plancisi
olarak ben ve mimar ekip arkadasimla katiimayi distinmekteyiz. Yarisma
sartnamesini inceledigimizde ise yarismanin iki asamada gergeklestigini ve

ilk asamada insaat muhendisligi ikinci asamada makine muhendisligi, elektrik
muhendisligi gibi raporlarin hazirlanmasi gerektigini gérduk. Bu raporlari
alaninda uzman kisilerden yardim alarak kendimiz hazirlayabilir miyiz yoksa
her alana ait bir mihendisin mi hazirlamasi gerekir? Eger bdyle bir durum séz
konusuysa raporlari hazirlayan miuhendislerin isimleri projede yer almal midir?
Bu konularda bizi bilgilendirebilir misiniz?

Cevap 17. Yarisma $Sartnamesinin 7. ve 11.1.d maddelerinde belirtilmistir.

Mimari ¢izimlerimiz sadece tasarim agisindan bir proje olarak mi nitelendirilecek
yoksa kolon aks sistemlerini de belirtmemiz gerekir mi?

Cevap 18. Yarismacilardan istenenler Yarisma Sartnamesinin 11. Maddesinde
belirtilmistir.

Proje i¢in pafta sinirlamasi, pafta boyut degisikligi sinirlamasi vs. var midir?

Cevap 19. Pafta boyutlari Yarisma Sartnamesinin 11. Maddesinde belirtilmistir.

Projelerimiz plan- kesit- gérunus- render- arazi analizleri- konsept seklinde
ilerlemesi halinde eksik olan bir sey var midir?

Cevap 20.Bkz. Cevap 18.

Elden teslim ile birlikte dijital teslim de gergeklestirilecek mi? Gergeklestirilecek
ise dosyada uzanti olarak bir tercihiniz veya sinirlamaniz var mi? (.dwg, .rvt, .Imn
VvS.)

Cevap 21. Bkz. Cevap 18.

Yarisma jurisinde ikinci asamada istenen makine, elektrik ve peyzaj mimarhgi
raporlarini inceleyip degerlendirebilecek meslek insanlari bulunmamaktadir. Juri
bu raporlarda yazan verilerin yeterliligini - dogrulugunu - projeyle uyumlulugunu
hangi yeterlilik ve yetkiyle degerlendirecektir?

Juri kompozisyonu degistirilip bu disiplinlerden juri Gyesi eklemesi
yapillamayacagina goére istenenlerden raporlarin kaldiriimasini talep ediyor ve
ozellikle mekanik ve elektrik disiplinlerinden sistem detayinda gerektigi kadariyla
bahsedilmesi yeterli olacagini dustindyoruz.

Cevap 22. Yarismalar Yénetmeliginin 13. Maddesinin ¢ bendi dogrultusunda,
Mimari Proje Yarismalarinda tanimlanan raporlar istenmektedir.
Danisman, Asli ve Yedek Juri Uyeleri disinda ihtiyag halinde teknik
destek alinmasi mumkundur.



Soru 23. Sartnamede tasinabilir bellegin A2 fotoblok Uzerine sabitlenerek génderilmeli
diye yaziliyor. Tasinabilir bellek icin A2 biraz buyuk degil mi? Tasinabilir bellegin
kargoyla génderimini biraz daha net agiklar misiniz?

Cevap 23. Kimlik Belgesi Zarfi (A4), dikey A3 formatinda proje kitapgigi (A3 zarf
icerisinde) ve tasinabilir bellek, A2 boyutlarinda fotoblok sert zemin
Uzerine sabitlenerek sunum paftalari ile birlikte, dis etkenlerden
zarar gdérmeyecek sekilde hazirlanmis tek bir ambalaj iginde teslim
edilecektir.

Soru 24. 1. Kodemede istenenler kapsaminda bulunan, mimari proje raporunun herhangi
bir kelime sayisi kisitlamasi var midir?

Cevap 24.Hayir.

Soru 25. Proje i¢erisinde Universite égrencileri ve akademisyenlerin kullanabilecedi
mekanlardan kastiniz nedir?

Cevap 25. Cok amagli kullanimlar igin imkan olusturmak ve bu imkanlara dénuk
mekansal kurgulari belirlemek tasarimcilara birakilmistir.

Soru 26. Yakin ¢cevrede bulunan mevcut Muhtarlik binasi i¢in ayrilan bir yer var mi? Proje
iginde degerlendiriimesi dnerisiyle onayiniza sunariz.

Cevap 26. Tasarim programi igerisinde bulunmamaktadir.

Soru 27. Tasarim programinda belirlenen yuzdelerin toplam insaat alanina oranla
belirlenmesi ile idarenin strdurudlebilirilik merkezi igin 6n gérdugu personel
sayisina gére belirlenmesi arasinda buyuk farklar olusabilir. Bunun gibi yluzdesel
olarak yarismacilarin "serbest" birakildigi durumlarda ya éngdérulen insaat
alani ya da toplam kullanici sayisi verilmelidir. Diger turlt yapi énerisi genel
onerilerin yaninda ¢ok buyuk ya da kaguk kalabilir. Bu belirsizlik giderilmeli ve ya
beklenen toplam insaat alani ya da toplam kullanici sayisi verilerinden bir tanesi
belirtilmelidir.

Cevap 27. Yapilasma kosullarina uyulacaktir. Yarisma Sartnamesinin 9. maddesi
Yarismacilara Verilecek Bilgi ve Belgeler altinda 5. imar Bilgileri
i¢erisinde gerekli kosullar yer almaktadir. Ancak bunun yorumu
yarismaciya birakilmistir.

Soru 28. Sartnamenin 10. Madde, Tasarim Programi Bashgi altinda Ortaklagsma Mekanlari
basliginda yer alan aile destek alanlarindan kasit tam olarak nedir?

Cevap 28. Tasarimcinin takdirine birakilmistir.



Soru 29. Mimari proje kitabi, dneriye dair teknik bir rapor gibi mi ele ainmalidir?
Yoksa tasarimceilarin énerilerini serbestge ifade ettidi, teknik verileri de iginde
bulunduran bir sunum kitap¢igr mi olmahdir?

Cevap 29. Bkz. Cevap 18.

Soru 30. Alanin emsali, imar durumunda 3.00 ve kat sayisi sinirlamasinin ise 8 kat oldugu
gorulmektedir. Yarismacinin, bu buyuklikte bir insa énerisi yapma olanagi
varken, herhangi bir mekan metrekaresi veya kistasi idare tarafindan verilmemis.
Bu merkezin, kag kisiye ev sahipligi yapacagdi ve kabaca gerekli buytkligunun
ne kadar olacagdi konusu muglak durumda gdézukuyor. Bu konu tamamiyle
yarismaciya mi birakilmistir? Yoksa idarenin buytkltk, gerekli alan konusunu
kabaca saptayacak bir kistasi var midir?

Cevap 30.Bkz. Cevap 27.

Soru 31. Sartnamede toplam yapi alani m? bilgisi verilmemistir. “0505_imar Durumu”
dosyasindaki verileri dikkate alarak yapacagimiz yaklasik hesap yeterli midir?

Cevap 31. Bkz. Cevap 27.

Soru 32. Bodrum kat yapilabilir mi, zemin altina max inis derinligi nedir?

Cevap 32. Dere Kret Kotu ve ilgili ydonetmelikleri dikkate almak kosuluyla
yarismaciya birakilmistir.

Soru 33. Altyapi eklerinde yagmur suyu toplama hatti olmadigi gértlmektedir. Gerekli
onlem ve ¢ézumlerin yarismacilardan beklendigi anlasiimaktadir.

Cevap 33.Mevcut durumda yagmur suyu kanali olmasa da, planlama
kapsamindadir. Yapinin bu kanala nasil baglanacagi kadar, yagmur
suyunu nasil kullanacaginin yapinin temel niteliklerinden biri olmasi
beklenmektedir.

Soru 34. Proje alaninin Deniz baglanti noktalari dusulmesi dnerilmekle, kamuya agik/
kapali iskele kurulmasi gibi bir maliyet dngoértlmeli midir? (afet aninda da
denizden tahliye/baglanti igin kurulmasi dnerilmektedir)

Cevap 34.Deniz baglanti noktalari bu yarismanin énemli meselelerindendir ve
yarismaciya birakilmistir.

Soru 35. Proje etkilesim alaninin bitisiginde bulunan izmir banliyé hattinin sinirlari
i¢erisinde yaya veya bisiklet erisimi igin herhangi bir dneride bulunmamiz
mMUmkUdn mudur?

Cevap 35. MUmkundur.



Soru 36. Turkiye yapi malzemeleri ydnetmeliginde yer almayan ama surdurulebilir
anlamda yarisma ekibi tarafindan kullanimi uygun gérulen yapi malzemeleri
yarismada kullanilabilir mi, bu tur malzemeler sonradan uygulama surecinde
nasil ele alinacaktir?

Cevap 36. Surdurulebilirlik ilkeleri gergevesinde gerekgeli olarak inandirici olmak
kosuluyla kullanilmasi halinde degerlendirilebilir.

Soru 37. Sartnamenin 6. Sayfasinda bahsi geg¢en ve ek 4.2 dosyasinda detaylari verilen
Mavnaya iliskin olarak “birinci katman kérfez ve ikinci katman koérfez etrafinda
etkilesimi saglayabilecek sekilde kurgulanmalidir” ile kastedilen nedir? Proje
Etkilesim Alaninda deniz ulasimina dair bir kurgu mu beklenmektedir?

Cevap 37. Yarisma Sartnamesinin 9. Maddesi olan “Yarismacilara Verilecek
Bilgi ve Belgeler” altinda yer alan 3.6. nolu ek “izmir'in Doga ile
Uyumlu Yasam Stratejisi (2021-2030)” doékimaninda katmanlar
agiklanmaktadir. 10. Tasarim Programi maddesi altinda beklenen
kurgu belirtilmistir.

Soru 38. imar durumunda belirtilen 8 kat yiksekligi (Hmax) nedir?

Cevap 38.izmir BuyUksehir Belediyesi imar Yénetmeligi kapsaminda
degerlendirilecektir. (Madde 30.)

Soru 39. imar durumunda belirtilen 8 kat yikseklik, kullanilan katlar icin midir? Tasarim
amagli bos birakilan giris kat veya katlar bu yukseklige dahil midir?

Cevap 39. izmir BuyUksehir Belediyesi imar Yénetmeligi kapsaminda
deg@erlendirilecektir.

Soru 40. Komsu projenin uygulanma durumu nedir? Uygulama safhasina gegmis veya
gececek olan bir proje midir?

Cevap 40.insaat faaliyetleri devam etmektedir.

Soru 41. Proje arazisinin hemen dogu parselinde ve bitisiginde &zel bir projeye ait olarak
temel calismalari tamamlanan ve Ekonomik Performans ve Fizibilite boliminde
belirtilen “Ylksek su seviyesi, oturma ve sivilasma éngdrusu olan zemin
kosullarini” hice sayan 25 ve 35 kath kuleler projenin ileride insa edilme durumu
gb6ze alinarak tasarim surecinde dikkate alinmali midir? Eger dikkate alinacaksa
bu durumun olusturabilecegi iklimsel ve ¢evresel sorunlar ne dl¢gekte projeye
dahil edilmelidir? Bu durumun projenin tasarim kararlarini kritik boyutlarda
etkileyecegine dikkat gekmek isteriz.

Cevap 41. Yapinin yakin ¢evresine dair butun veriler tasarim strecinde dikkate
alinmalidir.



Soru 42, Paylasilan etkilesim alanlari ve park olarak belirtilen alanlarda &zel mulkiyetli
araziler bulunmaktadir. Ozellikle proje arazisinin bitisiginde ve Guneybatisinda
bulunan park arazisi yapilan gezilerde duvar ile kapatiimis ézel mulk olarak
tespit edilmistir. Bu 6zel mulkiyetli alanlar kamusal etkilesime agilmasi planlanan
agik alanlar olarak mi degerlendiriimelidir?

Cevap 42. Etkilesim alanindaki her sey gibi bu konu da tasarimciya birakilmistir
ve Onerilere aciktir.

Soru 43. Projenin batisinda yer alan park duzenleme alani i¢in Yarismacilardan SHUB
Projesini destekleyebilecek 6neriler beklenmekte midir?

Cevap 43.Bkz. Cevap 42.

Soru 44. Proje alaninin yanindaki Park alanindaki mevcut yapilar korunarak bir lojistik
planlama éngoérulebilir mi? Sahiplik anlaminda hukuki stregler tamamlanmig
midir?

Cevap &44.Bkz. Cevap 42.

Soru 45. Etkilesim alanindaki BHA harig diger tum alanlar gergek kisi mulkiyetindedir.
idare bu alanlar i¢in kamulastirma yapmakta midir? Yoksa buradaki mulkiyet
durumu gézardi edilmeli midir?

Cevap 45.Bkz. Cevap 42.

Soru 46. Parselasyon planlarinda ¢evre parsel etkilesimin yogun oldugu bir kamulastirma
gerekliliginden dodacak gérusmeler yapildi mi / sonuglandi mi?

Cevap 46.Bkz. Cevap 42.

Soru 47. Alanin yani basinda bulunan ve gergek kisi mulkiyet sinirlarina dahil olan parka
bir 6neri sunulabilir mi? Proje etkilesim alani sinirlari dahilinde bulunan alanlarda,
her sey( mevcutta var olan niteliksiz yapilari yeniden islevlendirme, kaldirma, yeni
yapl 6nerme vs.) yapilabilir mi? Yoksa sadece peyzaj odakli, yapi ihtiva etmeyen
oneriler mi mumkudnduar?

Cevap &7. Bkz. Cevap 42.

Soru 48. Proje alani, mevcut durumda ne islev gérmektedir? icinde bulunan butin yapilar
tasinabilir midir? Bu yapilar belediyeye mi aittir? Oneri kapsaminda yeniden
degerlendirilme durumlari var midir?

Cevap 48.Bu yapilar izmir Buylksehir Belediyesine aittir. Tasarimciya birakilmistir.



Soru 49. Alanda bulunan 6zel mulk sinirlari kamulastirilabilir mi ? Tarihi konutlar(yalilar)
icin farkli islevler onerilebilir mi ?

Cevap 49. Bkz. Cevap 42.

Soru 50. Yarismanin ilk asama duyurusu yarismacilara 6zel olarak mi bildirilecek? Yoksa
kamuya agik bir sekilde ilan mi edilecek?

Cevap 50.Birinci kademenin juri tarafindan degerlendirilmesi sonucunda,
ikinci kademeye kalan yarismacilara, yazisma adresinde belirtilen
adrese, degerlendirme raporlari ve juri tavsiyeleri ile birlikte bildirim
yapilacaktir. Kaomuya acik bir bildirim yapilmayacaktir.

Soru ve Cevap Ekleri

Ek.1 - iklim Verisi GoruntisU

Ek.2 - 1/5000 Nazim imar Plani Ek Pafta
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